
1 

 

D Í L Č Í O B J E D N Á V K A 
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000350 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Název související rámcové dohody: Zajištění provozu a servisu meteostanic Medipo SHN 
Číslo dílčí objednávky: 01UT-000213 

ze dne: 20.10.2022 

Objednatel:
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

MEDIPO - SI, s. r.o. 

Sídlo: Hořejší 1258/12, 614 00 Brno 

IČO: 08256268 

DIČ: CZ08256268
 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. 

Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební 

podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje 

Rámcová dohoda. 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie Medipo 

SHN na dálnicích v rozsahu podle Přílohy č. 1 Rámcové dohody. 

Místo dodání: 

p.č. ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD 

1 S001 D1 km 2,8 D1 Mirošovice 
 

SSÚD 01 Mirošovice 

2 S002 D1 km 8,6 D1 Mirošovice 
 

SSÚD 01 Mirošovice 

3 S003 D1 km 15,4 D1 Mirošovice 
 

SSÚD 01 Mirošovice 

4 S004 D1 km 27,7 D1 Mirošovice 
 

SSÚD 01 Mirošovice 

5 S005 D1 km 40,4 D1 Mirošovice 
 

SSÚD 01 Mirošovice 

6 J001 D1 km 136,8 D1 Beranov 
 

SSÚD 03 Velký Beranov 

7 J016 D1 km 144,0 D1 Domašov 
 

SSÚD 04 Domašov 

8 J027 D1 km 144,2 most D1 Domašov 
 

SSÚD 04 Domašov 

9 J015 D1 km 91,3 D1 Bemartice 
 

SSÚD 02 Bemartice 

10 S035 D1 km 48,5 D1 Bemartice 
 

SSÚD 02 Bemartice 

11 S006 D11 km 0,0 D11 Poříčany 
 

SSÚD 13 Poříčany 

12 S007 D11 km 7,0 D11 Poříčany 
 

SSÚD 13 Poříčany 

13 S008 D11 km 17,5 D11 Poříčany 
 

SSÚD 13 Poříčany 

14 S009 D11 km 30,0 D11 Poříčany 
 

SSÚD 13 Poříčany 

15 S010 D11 km 39,6 D11 Poříčany 
 

SSÚD 13 Poříčany 

16 M005 D35 km 270,4 D35 Kocourovec 
 

SSÚD 05 Kocourovec 

17 M024 D35 km 270,6 D35 Kocourovec 
 

SSÚD 05 Kocourovec 

18 M023 D35 km 272,3 D35 Kocourovec 
 

SSÚD 05 Kocourovec 

19 M006 D35 km 272,5 D35 Kocourovec 
 

SSÚD 05 Kocourovec 

20 M007 D35 km 286,3 D35 Kocourovec 
 

SSÚD 05 Kocourovec 

21 M022 D35 km 286,4 D35 Kocourovec 
 

SSÚD 05 Kocourovec 

22 M008 D35 km 291,6 D35 Kocourovec 
 

SSÚD 05 Kocourovec 

23 M009 D35 km 293,2 D35 Kocourovec 
 

SSÚD 05 Kocourovec 

24 M010 D35 km 276,7 D35 Kocourovec 
 

SSÚD 05 Kocourovec 

25 M036 D46 km 23,9 D46 Ivanovice 1 

SSÚD 20 Ivanovice na 

Hané 

Dodavatel: 



2 

 

26 M037 D46 km 23,8 D46 Ivanovice 

 

SSÚD 20 Ivanovice na 

Hané 

27 M001 D46 km 25,4 D46 Ivanovice 1 

SSÚD 20 Ivanovice na 

Hané 

28 M035 D46 km 25,3 D46 Ivanovice 

 

SSÚD 20 Ivanovice na 

Hané 

29 B050 D52 km 12,82 D52 Chrlice 
 

SSÚD 06 Chrlice 

30 B051 D52 km 24,6 D52 Chrlice 
 

SSÚD 06 Chrlice  

Termín plnění: od 1.11.2022 do 31. 10. 2024 

Kontaktní osoby objednatele: XXXXXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXXXX 
                 XXXXXXXXXXX - Správa dálnic, tel. XXXXXXXXXXX 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / včetně DPH : 6 000 000,- Kč bez DPH / 

7 260 000 Kč s DPH 

Další informace pro dodavatele: Koordinace prací, servisních zásahů a kontrola plnění bude 

prováděna příslušnými SSÚD a Správou dálnic, fakturace bude zasílána na Ekonomický úsek Správy 

dálnic ŘSD ČR vždy po skončení kalendářního čtvrtletí nebo dle dohody. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že 

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 

jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, ne-

použije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo 

ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 

seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: XXXXXXXXXXXX, ředitel Úseku telematiky 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 

(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 

k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

Digitálně podepsal: XXXXXXXXXXXXX    Digially signed by XXXX 

Datum: 01.11.2022 11:23:40 +01:00    XXXXXXXXXXXX 
          Date: 2022-11-01 13:20:58 


